
Id: GNORJ-PXQJV-EVHUR-FHIPB-WWICT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/23/11
RADY GMINY LIPKA

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia oraz przyjęcia do realizacji na terenie Gminy Lipka projektu systemowego 
POKL.09.01.02-30-307/10, tytuł "Start w lepsze jutro" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
2007-2013, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, 
Poddziałanie 9.1.2 Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów z grupy o utrudnionym dostępie edukacji oraz 

zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 roku 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art.1 punkt 9 i 15 ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 r. (Dz. 
U z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy Lipka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza i przyjmuje się do realizacji projekt systemowy POKL.09.01.02-30-307/10 tytuł "Start 
w lepsze jutro" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia 
i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów 
z grupy o utrudnionym dostępie edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych. 

2. Środki przeznaczone na realizację projektu, o którym mowa w ust. 1 zostaną pokryte w 100 % ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego i środków krajowych. Kwota dofinansowania projektu wynosi 80.316,30 zł 
(słownie: osiemdziesiąt tysięcy trzysta szesnaście złotych 30/100). 

§ 2. Projekt, o którym mowa w § 1 będzie realizowany na terenie Gminy Lipka w Zespole Szkół w Lipce oraz 
Zespole Szkół w Łąkiem. 

§ 3. Szczegółowy zakres projektu, o którym mowa w § 1 określać będzie umowa o dofinansowanie. 

§ 4. Upoważnia się i zobowiązuje Wójta Gminy Lipka do podjęcia wszelkich działań i czynności związanych 
z przystąpieniem i realizacją przez Gminę Lipka projektu, o którym jest mowa w § 1. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


